
MĚSTO TŘINEC  
MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODBOR SPRÁVY MAJETKU MĚSTA 
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
   

 

 
Tel.: 558 306 111 Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
Fax:  558 306 143 Expozitura Třinec, č. účtu: 1621-781/0100 
www.trinecko.cz IČ: 002 97 313, DIČ: CZ00297313 

 
 

 
 
 
 

 
Objednávka č. 36/2016/SMM/Bu 

Objednáváme u Vás provedení údržby dřevin (ořezy), včetně likvidace a odstranění dřevní 
hmoty v těchto areálech:  

Dolní Líštná – zahrada u čp. 12 „areál Bratrství“ 
Dolní Líštná – u bytového domu čp. 105 
Oldřichovice u Třince –  čp. 783, penzion pro seniory 
Třinec – Husova čp. 404 – klub seniorů 
 
Cena dle Vaší cenové nabídky (viz příloha) činí 58.900 Kč bez DPH.  
 
Termín provedení: nejpozději do 15.12.2016 
 
Fakturace a ostatní: 

Zhotovitel je povinen neprodleně po ukončení prací vystavit objednateli fakturu se 14 denní 
splatností, nejpozději však se splatností do 20.12.2016. Objednatel uhradí fakturu 
zhotoviteli nejpozději do 14 dnů od jejího obdržení. Objednatel není v prodlení, uhradí-li 
fakturu do 14 dnů po jejím obdržení, ale po termínu, který je na faktuře uveden jako den 
splatnosti. 

Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit 
dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

Pokud bude dodavatel v prodlení s předáním dodávky, má objednatel právo nárokovat u 
dodavatele zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% ze sjednané ceny dodávky (rozumí se 
cena bez DPH) za každý den prodlení. 

V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu, nebo jinou majetkovou sankci 
vůči dodavateli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z faktury dodavatele. 

 
Zhotovitel uděluje tímto v souladu s  ustanovením § 5 odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, souhlas se zpracováním a zveřejněním osobních údajů 
uvedených v této objednávce za účelem jejich zveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a to na dobu neurčitou. 

Doporučeně 

 

TURPIL.CZ 
 Karel Turoň 
 Oldřichovice 164 
 
739 61  TŘINEC 
 
 
 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše zn.: MěÚT/2016/SMM/Bu 

  

Vyřizuje: Martina Buzková 

Tel.: 558 306 273 

Fax: 558 306 143 

E-mail: martina.buzkova@trinecko.cz 

  

Datum: 2016-10-24 

http://www.trinecko.cz/


 2 

Dále Vás žádáme o potvrzení přijetí a akceptaci této objednávky. Po akceptaci bude 
objednávka zveřejněna objednatelem v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 
 
V Třinci dne 24.10.2016 
  
Za objednatele: 
 
 
 
 
 
JUDr. Danuta Lasotová 
vedoucí odboru  
 
 
 
 
 
Potvrzení objednávky 
 
Tímto potvrzuji přijetí této objednávky č. 36/2016/SMM/Bu a akceptuji tak veškerá její 
ustanovení. 
 
 
Za zhotovitele: 
                        24.10.2016 
V Třinci dne ……………………….                   
 
 
 
 
 
………………………………………..  (podpis)         
 
 
 
 


